
ZARZĄDZENIE NR 34/19 

WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

z dnia 15 marca 2019 roku 

 

w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu na 

sprzedaż nieruchomości mienia komunalnego Gminy Suwałki 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2018 r, poz.994, poz.1000, poz. 1349, poz.1432, poz. 2500) oraz art. 25 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 

poz. 2348, z 2019 r. poz.  270) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 

września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości (Dz.  U. z 2014 r. poz. 1490) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Powołuje się stałą Komisję Przetargową w celu przeprowadzenia przetargu na sprzedaż 

nieruchomości mienia komunalnego Gminy Suwałki w składzie: 

1. Alicja Przekop – Przewodniczący, 

2. Anna Gutowska – Z-ca Przewodniczącego, 

3. Agnieszka Warakomska-Ulikowska – Sekretarz, 

4. Agnieszka Muracka – Członek, 

5. Sławomir Renda – Członek. 

 

§2. Zasady i tryb Komisji Przetargowej, o której mowa w §1, regulują przepisy rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.  U. z 2014 r. poz. 1490). 

§3. Komisja Przetargowa może działać w różnych składach osobowych spośród osób 

wymienionych w §1, jednak w składzie nie mniejszym niż trzyosobowym. 

§4. Pracami Komisji Przetargowej kieruje Przewodniczący, a w czasie jego nieobecności 

Zastępca. 

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Suwałki. 

§6. Traci moc Zarządzenie nr 71/14 Wójta Gminy Suwałki z dnia 31 grudnia 2014 roku                  

w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzenia ustnego przetargu 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości mienia komunalnego Gminy Suwałki. 

§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Suwałki 

Zbigniew Mackiewicz 


